



Granskning avseende *informationssäkerhet* i Linköping kommuns

Kommunens revisorer har genom KPMG granskat Linköpings kommuns informationssäkerhetsarbete.

Det övergripande syftet var att bedöma om kommunstyrelsen har en tillräcklig intern styrning och kontroll som säkerställer ett ändamålsenligt och systematiskt arbetssätt med informationssäkerheten i kommunen.

Rapportens sammanfattande bedömning är vid tidpunkten för granskningen att kommunstyrelsen och nämnderna till viss del har ett ändamålsenligt informationssäkerhetsarbete. Rapporten visar även att informationssäkerhetsarbetet är prioriterat och att utvecklingsarbete pågår.

Av rapporten framgår att kommunen under 2021 har påbörjat ett förbättringsarbete. Utifrån "Säkerhetspolicy" och "Riktlinje för informationssäkerhet" har tillämpningsanvisningar i form av en informationssäkerhetshandbok tagits fram hösten 2021. Vid tiden för granskningen har informationssäkerhetshandboken inte hunnit implementeras så att ansvar och krav i arbetet är etablerat.

Utifrån granskningen konstaterar vi att det finns en risk att handboken upplevs alltför omfattande och verksamheterna därför brister i efterlevnad. Det i sin tur riskerar att leda till att kommunens informationssäkerhetsarbete inte når de intentioner och förväntningar som finns. Av Rapporten framgår också att uppföljning av efterlevnad av styrande dokument samt de insatser som genomförs i syfte att förbättra informationssäkerheten behöver utvecklas då det i nuläget inte sker på ett strukturerat vis. Rutiner bör inrättas så att verksamheterna med regelbundenhet uppdaterar sina riskanalyser och informationsklassningar så att nya krav och behov kan värderas och nya åtgärder vid behov vidtas för att kommunens informationstillgångar ska ha säkerhetsåtgärder som står i relation till dess skyddsvärde.

Det närmare resultatet av granskningen framgår av rapporten. Revisionen överlämnar härmed rapporten till kommunstyrelsen för information. Rapporten överlämnas också till nämnderna för information.

Kommunens revisorer

Gunnel Öman Geijneback
Ordförande